सि नं योजनाको नाम ठेक्का नं
बोलपत्रदाताको नाम र 

ठेगाना
कबोल अकं मु.अ.कर 

सहित(ने रु )

१

Gabion Protection Works at 
Five Different Places of 
Ward no 7 Gauriganga 
Municipality, Kailali

GGM/WORKS/NCB/ 
10/2082/083

श्री बि एडं के यस निर्माण 
सेवा,

गौरिगंगा-४, कैलाली

३०,५२,१९४.९५/-  
(तीस लाख बाउन्न हजार एक 
सय चौरानब्बे रुपैया पन्चानब्बे 

पैसा मात्र )

२

Purano bazar Paschim 
tatbandhan nirman ra 

rajmarga pul dekhi tallo 
bazar tatbandhan nirman at 

ward no 2, Gauriganga 
Municipality, Kailali

GGM/WORKS/NCB/ 
11/2082/083

श्री इभा इन्जीनियरिंग 
कन्सल्टेन्सी प्रा.ली,  
गौरिगंगा-२ कैलाली 

१९,२८,९८४.८/-  
(उन्नाइस लाख अत्ठैस हजार 
नौ सय चौरासी रुपैया असि 

पैसा मात्र) 

उपसचिव

नेपाल सरकार  
कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय 

पशु सेवा विभाग
केन्द्रीय पशुपन्छी रोग अन्वेषण प्रयोगशाला

पशुपन्छी रोग अन्वेषण प्रयोगशाला, सरु्खेत